
品　　　目 東京 三重 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 380 784,982　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 12 20,304　
えい 　
さけ 130 219,217　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 11 27,119　
うに 1 5,400　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 120 112,860 66 92,395 53 36,256　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 4 5,737　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

514 1,015,336 120 112,860計 78 112,699 63 63,375　

fish
タイプライターテキスト
2018年9月



品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,403 1,181,508 1,651 2,732,921　
さば 1,167 802,776 7 2,084　
いわし 537 368,388　
こいわし 657 248,314　
さより 19 46,755　
このしろ 954 204,709　
さわら 712 1,003,267　
ヤズ 262 97,166 66 30,829　
はまち 635 397,257 4,468 6,830,673　
ぶり 306 396,818　
まなかつお 419 641,574　
かつお 839 631,658　
かじき 89 197,679　
まぐろ 20 39,802 12 31,212　
いさき 69 66,707 455 572,839　
たちうお 2,384 1,210,197　
ぼら 81 17,461 54 15,389　
たい 5,616 3,129,629 2 194 5,042 7,132,710　
ちだい 1,358 313,691　
ちぬ 1,707 634,235 3 335 428 305,655　
れんこ 　
めんたい 2,590 2,227,391 8 8,510　
すずき 973 623,900 21 33,696　
ぐち 257 170,817　
はぎ 343 235,961 1 259　
かれい 803 1,058,339　
ひらめ 156 325,136 4 1,166 1,040 2,750,112　
めばる 857 1,514,202 31 41,824　
ほご 258 242,058 8 3,089 37 39,576　
あいなめ 97 73,641　
おこぜ 523 816,206 4 6,761　
こち 168 105,632　
たなご 359 232,627　
べら 174 244,441 77 126,342　
むつ 　
さごし 254 128,867　
わち 　
はも 4,919 1,926,874　
あなご 312 760,374 4 1,944 157 342,172　
えい 406 77,369　
さけ 1,044 1,929,243 590 994,865　
ふぐ 29 27,760　
いか 3,613 3,543,346 96 67,716　
たこ 2,478 3,252,538 2 1,728 140 192,738　
かに 423 581,175　
うに 10 194,562 32 500,688　
なまこ 　
えび 3,557 4,348,590 7 34,992　
大正えび 　
伊勢えび 7 63,817　
あさり 4 3,024 219 185,001　
はまぐり 2 1,015　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 681 592,947 546 457,069　
あわび 36 226,238 1 5,616　
とり貝 28 31,363　
みる貝 19 112,320　
その他貝類 108 216,656 53 82,631　
あゆ 114 232,524　
うなぎ 39 241,939　
その他淡水魚類 2 6,807　
その他鮮魚類 7,277 5,237,677 575 351,372 34 25,818　
かき 13 12,528　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

52,148 43,137,175 963 864,437計 14,753 22,750,033 175 408,376　

fish
タイプライターテキスト
2018年9月



品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 39 28,512 3,093 3,942,941 1,275　
さば 90 49,830 1,263 854,690 677　
いわし 537 368,388 686　
こいわし 657 248,314 378　
さより 19 46,755 2,463　
このしろ 954 204,709 215　
さわら 712 1,003,267 1,409　
ヤズ 328 127,995 391　
はまち 5,102 7,227,930 1,417　
ぶり 686 1,181,800 1,723　
まなかつお 419 641,574 1,531　
かつお 839 631,658 753　
かじき 89 197,679 2,218　
まぐろ 32 71,014 2,235　
いさき 524 639,546 1,220　
たちうお 2,384 1,210,197 508　
ぼら 136 32,850 242　
たい 10,660 10,262,533 963　
ちだい 1,358 313,691 231　
ちぬ 2,138 940,225 440　
れんこ 　
めんたい 2,599 2,235,901 860　
すずき 994 657,596 662　
ぐち 257 170,817 664　
はぎ 345 236,220 685　
かれい 803 1,058,339 1,318　
ひらめ 1,199 3,076,414 2,566　
めばる 888 1,556,026 1,752　
ほご 302 284,723 942　
あいなめ 97 73,641 761　
おこぜ 527 822,967 1,562　
こち 168 105,632 628　
たなご 359 232,627 648　
べら 250 370,783 1,481　
むつ 　
さごし 254 128,867 507　
わち 　
はも 4,919 1,926,874 392　
あなご 6 16,200 490 1,140,994 2,327　
えい 406 77,369 190　
さけ 1,764 3,143,325 1,782　
ふぐ 29 27,760 951　
いか 3,709 3,611,062 974　
たこ 2,619 3,447,004 1,316　
かに 434 608,294 1,403　
うに 42 700,650 16,643　
なまこ 　
えび 3,564 4,383,582 1,230　
大正えび 　
伊勢えび 15 111,186 22 175,003 7,962　
あさり 223 188,025 843　
はまぐり 2 1,015 677　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,226 1,050,016 856　
あわび 1 3,780 37 235,634 6,289　
とり貝 8 75,600 13 106,110 49 213,073 4,357　
みる貝 19 112,320 5,820　
その他貝類 1 2,160 401 542,958 1,353　
あゆ 114 232,524 2,041　
うなぎ 39 241,939 6,260　
その他淡水魚類 2 6,807 3,564　
その他鮮魚類 43 92,912 7,932 5,713,516 720　
かき 13 12,528 953　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

14 91,800 43 92,912計 158 301,578　 69,029 68,950,581 999

fish
タイプライターテキスト
2018年9月




